
 

 

UCHWAŁA NR XIV/250/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/334/2017 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 października 2017r. 

w sprawie utworzenia żłobka „Radosny Maluszek” w Witnicy, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Witnica oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie § 4 ust. 3 i 4 statut „Żłobka Radosny Maluszek w Witnicy”, który stanowił 

załącznik do uchwały nr LVII/334/2017 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 października 2017r. w sprawie 

utworzenia żłobka „Radosny Maluszek” w Witnicy, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Witnica 

oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017r. poz. 2371; zm.: Lubus. z 2017r., poz. 2613, z 2018r., 

poz. 1023 oraz z 2020r., poz. 188 oraz z 2025r., poz. 283), na następujące: 

„§ 4. 3. „Kartę zgłoszenia dziecka do żłobka” składa się w okresie ustalonym w zarządzeniu Burmistrza 

Miasta i Gminy Witnica. 

4. Wzór „Karty zgłoszenia dziecka do żłobka” wraz z wymaganymi dokumentami do dołączenia lub 

przedłożenia podczas procesu rekrutacji określa Regulamin organizacyjny Żłobka.”. 

§ 2. Uchyla się § 10 ust. 2 statut „Żłobka Radosny Maluszek w Witnicy”, który stanowił załącznik do 

uchwały nr LVII/334/2017 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 października 2017r. w sprawie utworzenia 

żłobka „Radosny Maluszek” w Witnicy, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Witnica oraz nadania 

mu statutu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017r., poz. 2371; zm.: Lubus. z 2017r., poz. 2613, z 2018r., poz. 1023 oraz 

z 2020r., poz. 188 oraz z 2025r., poz. 283). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Zakryszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 1194


		2025-05-08T14:10:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




